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※祝日法の改正などにより、祝日・休日が変更になることがあります

シングルストーナメント シニアチャンピオンシップ レディスチャンピオンシップ ペアスクランブル チームスクランブルシン シニ ペ チレ

GDO AMATEUR GOLF CHAMPIONSHIP 2020

開催コース

1 水
2 木

関東B 予選会 成田ゴルフ倶楽部（千葉県）
関東A 予選会 成田ゴルフ倶楽部（千葉県）

4 土
5 日
6 月

関東B 予選会 レーサム ゴルフ＆スパ リゾート（群馬県）
関東A 予選会 レーサム ゴルフ＆スパ リゾート（群馬県）

8 水
9 木
10 金

関東 予選会 静ヒルズカントリークラブ（茨城県）
関東A 予選会 静ヒルズカントリークラブ（茨城県）

12 日
13 月
14 火

東北 エリア1日予選会 利府ゴルフ倶楽部（宮城県）
東北 予選会 利府ゴルフ倶楽部（宮城県）
関東B 予選会 プレステージカントリークラブ/西コース（栃木県）
関東A 予選会 プレステージカントリークラブ/西コース（栃木県）

17 金

関西A 予選会 高室池ゴルフ倶楽部（兵庫県）
関西 予選会 高室池ゴルフ倶楽部（兵庫県）

19 日

関東B 予選会 グレートアイランド倶楽部（千葉県）
関東 予選会 グレートアイランド倶楽部（千葉県）
関西A 予選会 名神竜王カントリー倶楽部（滋賀県）
関西 予選会 名神竜王カントリー倶楽部（滋賀県）

22 水
23 木

中四国 エリア1日予選会 東児が丘マリンヒルズゴルフクラブ（岡山県）
中四国 予選会 東児が丘マリンヒルズゴルフクラブ（岡山県）

25 土
26 日
27 月 九州 エリア1日予選会 UMKカントリークラブ（宮崎県）
28 火

関東B 予選会 こだまゴルフクラブ（埼玉県）
関東A 予選会 こだまゴルフクラブ（埼玉県）

30 木

カテゴリー

3 金

7 火

11 土

21 火

15 水

29 水

16 木

18 土

20 月

24 金
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